Командиру Пейнтбольного клуба «РУСИЧИ» г.Курчатов
От  __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __
      __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __
       ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в качестве индивидуального члена Пейнтбольного клуба «РУСИЧИ».

Обязуюсь добросовестно выполнять правила и устав Клуба, правила техники безопасности, активно участвовать в развитии пеинтбольного спорта в Курской области, своевременно уплачивать членские взносы,  принимать участие в организации и проведении спортивных и общественных  мероприятий.

1. Ф.И.О. _____________________________________________________________________

2. Дата рождения ______________________________________________________________

3. Адрес ______________________________________________________________________

4. Телефон ____________________________________________________________________

5. Электронный адрес __________________________________________________________

6. Место работы _______________________________________________________________

7. Должность __________________________________________________________________

Дата: _______________________

Подпись: _____________________________/                                                        /